n et et aquam fandam atque incerifirn cum prò»

33 ceffone difialceatis pedibus et . . • populo omne

3 > et remundavimus fontem de laptdtbus et fuperpofi-

3 ? us et tmpofita tabula Juper fontem celebravimus

3 9 Bacrifictum tn honore Individue Tnmtatis et bene**

33 dixtmus Fontem linde mutato nomine Area bucali

3 > deinde Ecclefia S. Trinitatts de Fonte benedido vo-

39 caretur . Debinc nullus lefus efi ab ilio henedìd

0

39 Fonte fed aliqui febncitantes bibentes extnde fanali

39 funt et fic Fons benedtdus didiis ed • Deinde
>9 non pofl multos dies quidam Monachus nobis ob-

li vians in procejfione lahoris nofiri hofpitia fifeeplus

3» et Eriprandus Vresbyter Monachus ab eo

39 fadus efi non auiem a predido Eriprando mona-

li chatì fumus et Monafiertum edìficatum efi . Hec
Tom. VI» H 99 autem
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5 j autem ideo fcripfimus ut non ignorarentur attus no-

Jirì et initium nojìre converj'atioms et miferie et

calamitates nojìre a fratribus vementibus ut oh-

93 lationes fitas Deo cum orationibus prò nohis pecca-

$5 toribus femper off'erant ufque in finem fecuh et prò

93 tpfo Mainardo 5 qui tjlum locum dedit et prò omnt*

33 bus fidelibus vivis et defuntiis ut femper fciretur

3 3
quoniam Deus fua oftenfione voluit & ordinavi

t

33 mitium huius nojlri edificii in onore nominis fui et

99 in dejìrutttonem alterìus edificii prius fatti : ad

39 laudern videlicet Dei omniumque habitantium inibi

33 quietem et defenfionem quatenus propter ipfum Deum
33 nultus hominum neque Clericus neque Laicus tam

33 divinum opus auieat inquietare ipfo adiuvante et

33 defendente qui in Trinitate perfetta vivit et re-

33 gnut in fecula feculorum » Amen •

9, Ifiae literae A & M occafionem dederunt

95 Bernard.® Mochio Fiorentino
, et Ordinis nojìri Ar~

93 chivijiae 9 exijitmandi Chartulam illam confcnptam

93 fuijje anno iooo. eoque in anno Monajienum S»

33 Tnnitatis in Alpibus imttum habuiJ]e ; putans

33 quod Utera A fignificaret annum 9 M millejìmum ;

33 Jed male ? et quia anno 1000. non Otho Frimus ,

33 fed Terlius Italtae dominabatur ; et non Rex ,

33 fed Imperator exijlebat ; et quia ex fenfu pracce-

93 dentium verborum aperte colltgitur Mas Uteras fi-

99 gnificare Amen 9 ut unlcuique legentium patet •

33 Haec funi verba ditti Bernardi : An. M. tem-

99 pare Oélonis Regis aedìficatio Oratorii S. Tho-

39 mae 5 & Hofp;tii Pa opero ni 3 loco dl<5ìo Fonte

93 benedica prò Monaiterio Sae&iilimae Trinitatis

33 in Alpibus .